РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  Апальковского СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02 августа 2018  г.
                                                                         №25А
с. Апальково
Об утверждении  отчёта об исполнении бюджета
Апальковского сельского поселения за полугодие 2018 года.
     В  соответствии  с пунктом  5  статьи  264,2 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, рассмотрев  данные  об  исполнении  бюджета сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета администрации Апальковского сельского поселения за  полугодие 2018 года.:
  по  доходам  в  сумме  985,0 тыс.рублей,
  по  расходам  в  сумме  2180,4   тыс.рублей.
-Исполнение бюджета по доходам и расходам бюджета  прилагается.
   2.Резервный  фонд  полугодие 2018 года  не расходовался.
   3.Данное  Постановление  обнародовать  в  установленном порядке.

   4.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения:                               Е.В.Медведева